spenalit venerabat. Si nō oīa pmissa dīi breuitas smat  
 pponende sūt ordines. illa papue q̄ saluatori nōo ihu xp̄o  
 dirigit. Nullatenus aut nūme si fieri possit morietū armā  
 carnales vxor. liberi vel diuine ad memoriā reducant  
 nisi inq̄tū id exigit patient spūalis sanitas et dū alias  
 uenienter omitti nequit. Non detur isimo nimia spes  
 corpalis salutis cōsequende. igerat ponq̄ eide p̄ma mo  
 nito sup̄ius explicata. Sepe nāq̄ p̄ vnā tale sanem et  
 falsa solationē. et iactā sanitatis corporee cōfidentia  
 certā inuarrit hō dāpnationē. Cūymo hortandus est  
 panēs vt p̄ cōtinationē et cōfessionē aīe sanitatē p̄uret  
 q̄ et ad salutē corpis si sibi fuerit expedies vale poterit  
 et mīde securior atq̄ quietior erit. Quia vero frequeter  
 corpalis firmitas ex aīe lāguore oīū habet. papa per  
 expressā de uetale nūlibet medico corpis districte p̄cipit  
 ne nūq̄ egrotō corporeā cōferat medicinā. priusq̄ de  
 spūalis medicā cōfessoris. s. requisitione eū monuerit  
 hic expediens uideret vt in quibuslibz paupm hospita  
 libz vel domibz dei statuto firmaret. ne quis ibidem  
 eger suscipi posset. qui non p̄mo igressus die. cōfessionē  
 faceret. vel ydoneo sacerdoti ad hoc ipm deputato. paratō  
 cōfiteri se cōtinuo p̄ntaret. sicut in domo dei parisius  
 laudabiliter obseruatur. s. fmit. laus deo

**Q**um circa p̄pam uitā multi sūt negligētes et alij  
 mortē naturale p̄ueniāt p̄uēsa. alij mortē mo  
 uendi ignorātes dāpnent p̄petue et p̄serē cū  
 mala morō ultimā sit maloz huius uite. qd̄ tāto  
 cauendū est solliciti. q̄nto et hie miserie trade p̄t miseria  
 ideo hic tria sūt p̄cipalia nōnda tanq̄ dispostozia morē d.  
 p̄mo q̄ mortē p̄cedat. Secūdo q̄ remittent. Tercio de sequētibz  
**U** De p̄mo nōndū q̄ circa mortē hoīs vel statū post fiet sup̄  
 eo iudiciū p̄tulae vt uideat hō se p̄tindat. mōrdet salua  
 tā si cōtētibz ē uel iuste dāpnādū si in p̄tīs morit. Vn̄ d̄t  
 Innocē. li. iij. de miseria dīuicōis hūane. q̄ tā bonū q̄ malus  
 anq̄ aīa egrediat. de corpe uidet xp̄m i cruce positū. malū

ad confessionē ut crederet se nō eē redēptū sua culpa sag  
uine xpi x fructū redēptiois nō hēre. Et b. aug. viii. lib. de  
trinitate dicit. Credi q. nō carnis vinculo aīa nra sūt ab  
soluta. si bene et recte corā deo vixit. mox i. conuersū nō  
anglori occurret chorū omnī scōrum agmīa in nōs misce  
bunt amplexū et ad adorandū verū iudicē p̄durent  
Est at mors p̄m. aug. viii. de ci. dei puatio vite totalis vt  
paalis. Cū at sit quīplex vita exiit p̄ sequeis mors quī  
plex. Et quāq. q. vult p̄t et mori viz corpus aīa in hoc  
mūdo. aīa i. alio mūdo. sensus extiores nō sensibz tūoribz  
qui dicit̄ sensualitas et sensus itellctūs q. sūt memoria  
itellctūs et volūtas. Corpus vita ē aīa. aīe t̄palis vita ē  
caritas sine p̄te grā. sensualitatz vita ē mūdus id est oīa  
delcābilīa quāq. sensuū honor diuicie. Interior sensualitatz  
x spūs vita her ē se entitas sūma quo ad mēōrā. vītās  
quo ad itellctū. et sūma bonitatis quo ad affcū seu volū  
tate. p̄ma gō mors corpus ē puatio aīe et her est pena  
originalis p̄m. Gen. ii. Quānq. die cōmederit ex corā  
hera ē mors aīe t̄palis quā grā puat aīa ad t̄pē. De qua  
ia. i. p̄m. cū cōsumatū sūt gnāt mortē. x mors ē aīe  
p̄maliū qn̄ deo separatur p̄ctuo ab aīa vt i. i. inferno. De  
qua apoc. ii. hīs qui h̄ p̄te in resur. p̄ma. q. i. h̄s nō h̄  
mors 2a p̄tate. p̄ma mors ē mala 2a peyor 3a pessīa  
3ta mors ē sensualitatz. q. mūdi delcābilībz se h̄c q̄s  
descrete puat. her mors ē bona. Ad hāc nos hortat̄ ap̄  
ad colō. iii. Mortificate mēbra vīa q. sūt sup̄ t̄ra. Cūta  
mors est spūs. x supior vīuū qua aīa fundit̄ puat vībz  
delcābilībz carnis et soli deo vīuit. De qua ad gal. ii. Vīuo  
ego iā nō ego. i. Et h̄c mortū qui in dno moriāt apoc. viii.  
De p̄ma morte q. solū ē ad p̄positū dicit b̄n̄s aug. q. a. vīuē  
tūc tā p̄t mors corpus. Cū ecōā s̄sonat̄ p̄p̄tūm sap. v. Nō  
nah cōtinuo desuūm̄ eē. In exachō dixit q. corpa nōstra  
fluūt more flumīoz. In hōie est p̄m meduos vno sūt p̄nāpa  
lia vite. calor nātū qui ē velut lignū arensus. et radicale  
humidū velut oleū in tāpade. quo hūido s̄sūpio vīa ex